
Zarządzenie Nr 79/2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie : zmian w budżecie oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
na rok 2013.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz 
Uchwały Nr XXVII/154/2012 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013, zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2013 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 
w kwocie 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna w wysokości 36.473,00 zł,
2) celowa w wysokości 52.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Zmiany planu wydatków dotyczą:
• przesunięć między paragrafami w ramach działu 80148, 90002, 90015, 92601
• rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 910,00 zł na :

- dz.801, rozdz.80113, § 3020, 4110, 4170,4210,4300,(wydatki związane z dowożeniem uczniów do 
szkół)



WYDATKI
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2013 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 27 grudnia 2013 r.

BeSTia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia ■ ; ■' -■■■/■?■ -910,00 88 473,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe ;■ 89 383,00 -910,00 88 473,00

4810 Rezerwy 89 383,00 -910,00 88 473,00

801 Oświata i wychowanie '.<4:f 12 272 976,00 910,00 Ż 12 273 886,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560131,00 '.. 910,00 561 041,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 10,00 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 262,00 100,00 22 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 500,00 500,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 108,00 200,00 102 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 100,00 100,00 238 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 603 749,00 0,00 603 749,00

4220 Zakup środków żywności 279 550,00 2 000,00 281 550,00

4270 Zakup usług remontowych 11 270,00 - 500,00 10 770,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 490,00 - 400,00 1 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 -1 100,00 18 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 203129,00 o,oo ';i 203129,00

90002. .. Gospodarka odpadami : 458 281,00 . 0,00 458281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 110,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 753,00 - 110,00 272 643,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 342 000,00 0,00 342 000,00

4260 Zakup energii 213 000,00 - 15 000,00 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 15 000,00 79 000,00

4::.926.<:: Kultura fizyczna 141400,00 4;4. 0,00 141 400,00

< 92601 Obiekty sportowe 41 400,00 ■ 0,00 41 400,00

4260 Zakup energii 18 500,00 - 300,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 300,00 3 600,00

Strona 1



BeSTia

Razem: 26 339 693,10 0,00 26 339 693,10

Strona 2


